
	  	  	  	  	  	  	  

 ČVRS©2020 
www.cvrs.cz          
cvrsinfo@gmail.com  

IČO: 70857636 
Adresa: Oční klinika 1.LF UK a ÚVN 

U vojenské nemocnice 1200, 16902, Praha 6 
  

	  
ČVRS©2020, 007-2020-cvrs, 07/04/2020 

 
 
 
Ocenění prací s VR tématikou autorů do 35 let za rok 2019 

 

 

 

Česká vitreoretinální společnost (ČVRS) každoročně vyhlašuje trojici nejlepších prací s VR 
tématikou autorů do 35 let. 

Výbor ČVRS na své schůzi ze dne 31. března 2020 zhodnotil všechny předložené návrhy 
členů výboru a hlasováním rozhodl o pořadí autorů a jejich prací za rok 2019. 

Je nám ctí Vás informovat, že pořadí bylo hlasováním členů výboru ČVRS stanoveno takto: 

1. Straňák Z.: Inovativní postupy v léčbě sítnicových onemocnění - buněčná terapie, 
retinální protézy, optogenetika 

2. Zaydlar T.: Zaydlarová E.: Výšková retinopatie 
3. Beránek J., Karkanová M.: Uveitida při roztroušené skleroze mozkomíšní 

Dovolte, abychom oceněným autorům i jejich pracovištím upřímně pogratulovali k tomuto 
úspěchu. Věříme, že uvedené ocenění pro ně bude povzbuzením k další odborné, publikační a 
přednáškové činnosti. 

Vzhledem ke složité společenské situaci nemohlo být ocenění předáno v rámci Vejdovského 
dne, kde již tradičně ČVRS tyto ceny vyhlašuje. Oficiální vyhlášení výsledků za rok 2019 a 
předání diplomů tak proběhne až během Kongresu ČVRS v listopadu 2020. 

 
S velkou gratulací za všechny členy Výboru ČVRS. 
 
 
 

    MUDr. Pavel Němec 
      Prezident ČVRS 


